С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
сельское поселение «Деревня Болва»
Спас-Деменского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  02 ноября  2023г.                                                                               № 169

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 30.03.2021года № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Деревня Болва».
В соответствии с пунктом 6) части 1, частями3, 4 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» осуществление полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством на территории сельского поселения является вопросами местного значения муниципальных районов и решаются органами местного самоуправления соответствующего муниципального района, Сельская Дума
РЕШИЛА:
        1. Отменить муниципальный нормативный правовой акт от 30.03.2021года № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Деревня Болва».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Болва»                                          С. А. Костырин